17° TROFEO GS ARAGNO e IV ]
| Delfini - V. 25m

COMTATD RECICNALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

20/01/2024 100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi 2010

1 SURICO Leonardo 2010 [MA Team Dimensione Nuoto asd 29.15 3357 1'02.72

2 LABRIOLA Samuele 2010 [TA Centro Nuoto Torino 29.15 33.95 1'03.10

3 TORRE Nicolo' 2010 [TA  Andrea Doria 29.94 35.13 1'05.07

4 BALDO Lorenzo 2010 MA Genova Nuoto My Sport ssd 30.89 34.33 1'05.22

5 ONGARO Davide 2010 [MA  Rari Nantes Florentia 30.20 3527 105.47

6 BOGAZZI Niccolo' 2010 [TA  Rari Nantes Florentia 30.97 341.66 105.63

7 BERNA Luca 2010 [TA  Andrea Doria 30.35 35.45 1'05.80

8 TURCO Matteo 2010 [TA  Swim Academy ssd 30.51 35.49 1'06.00

9 MAHLKNECHT Leo Marius 2010 [TA Bressanone Nuoto 30.44 3563 106.07
10 FERRARO Enrico 2010 [TA  Genova Nuoto My Sport ssd 30.56 36.11 1'06.67
11 FASCIANO Francesco 2010 ITA  Hidro Sport ssd arl 30.74 36.16 1'06.90
12 Di DONATO Francesco 2010 [TA  Amatori Nuato Savona 30.31 36.84 1'07.15
13 MORENO Matteo 2010 [TA  Amatori Nucto Savona 31.25 36.26 1'07.51
14 FORELLA Matteo 2010 [TA  Amatori Nuoto Savona 31.03 37.11 108.14
15 CUTRI' Nicolo' 2010 [TA  Andrea Doria 31.40 37.34 108.74
16 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 [MA  Genova Nuoto My Sport ssd 31.84 37.01 1'08.85
17 GRASSELLI Leonardo 2010 [TA Reggiana Nuoto 31.95 37.07 1'09.02
18 TONI Matteo 2010 [TA  Rari Nantes Florentia 32.13 36.97 1'09.10
19 LIPPI Niccolo' 2010 [TA  Rari Nantes Florentia 32.19 37.49 1'09.68
20 DEL TORTO Diego 2010 [TA  Nuoto UISP 2003 - Cascina 32.63 37.16 1'09.79
21 BACCI Orlando 2010 [TA  Rari Nantes Florentia 32.95 36.90 109.85
22 FIORENTINO Pietro 2010 [TA  Genova Nuoto My Sport ssd 32.02 37.96 109.98
23 BULAON Russell Aimone Jo 2010 PHI  Rari Nantes Florentia 32.79 37.27 1'10.06
24 BONECHI Giulio 2010 [TA  Azzurra Nuoto Prato 32.50 37.66 110.16
25 VITANTONIO Marco 2010 [TA Hidro Sport ssd arl 32.37 37.95 110.32
26 DONATI Daniele 2010 [TA  Genova Nuoto My Sport ssd 33.29 37.60 1'10.89
27 PRETI Andrea 2010 [TA  Team Dimensione Nuoto asd 33.51 37.90 111.41
28 CORSI Tommaso 2010 [TA  Centro Nuoto Toring 33.83 38.13 1'11.96
29 LIO Riccardo 2010 [TA  Aragno Rivarolesi 33.50 39.46 1'12.96
30 VIGILANTE Lorenzo 2010 [TA  Nuoto UISP 2003 - Cascina 32.12 41.08 113.20
31 ASMINI Mattia 2010 [MA Genova Nuoto My Sport ssd 34.53 40.64 115.17

Genova, 19-20-21/01/24
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32

33

35
36
37
38
39
40
41
42

43

20

21

COGNOME E NOME

THOMASETH Lukas

TASSARA Tommaso

ULIVI Samuele
SIGNORINI Alessio
VINO Lorenzo

MARCOCCI Edoardo

GAGGERO Riccardo Mauro

PASQUA Simone

CARDENAS CUEVA Brian Edu

CASTAGNARO Matteo

NAGLER Armin

LATORRE SALAZAR Alessand

DANIELI Edoardo

NON CLASSIFICATI

CORVATTA Federico

FARFAGLIA Simone

LISI Alessandro

GASBARRINO Michele Pio

DI MARIA Samuele

BARBERIS Edoardo Maria

GIAMBERARDINO Christian

PAPETTI Niccolo’
PALMIERI Emanuele
FRANZONE Jacopo
SANTORO Alessandro
SALVINI Diego
SONCIN Samuele
MICOLUCCI Emanuele
RIGHETTI Lorenzo
RIZZO Alessandro
BAGNASCO Matteo
PITTORE Luigi
EREDIA Niccolo'
MORIELLO Christian
BERARDELLI Niccolo'

GIBELL! Riccardo

Genova, 19-20-21/01/24

ANNO NAZ SOCIETA'

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2008

2008

2008

2008

2009

2009

2009

2008

2008

2008

2008

2009

2009

2008

2008

2009

2009

2008

2008

2008

2008

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA
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TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA
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TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

Bressanone Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Libertas Nuoto Novara

Rari Nantes Florentia

Rari Nantes Florentia
Genova Nuoto My Sport ssd
Circolo Canottieri Aniene
Genova Nuoto My Sport ssd
Bressanone Nuoto
Bressanone Nuoto

Rari Nantes Florentia

Bressanone Muoto

Pescara Nuoto Pallanuoto

Ragazzi Maschi 2008-2009

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Hidro Sport ssd arl

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Hidro Sport ssd arl

Rari Nantes Florentia

Hidro Sport ssd arl

Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Sisport Spa ssd

Pescara Nuoto Pallanuoto
Pescara Nuota Pallanuoto
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Amatori Nuoto Savona
Sispart Spa ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Circolo Canottieri Aniene
Sisport Spa ssd

Sanremo Like Swim asd

34.40
34.59
34.98
35.69
35.21
36.23
35.27
35.89
36.60
37.70
42.36
38.14

43.91

26.33
26.50
27.04
27.78
27.53
27.86
26.99
28.09
29.42
29.04
28.75
29.15
28.45
28.82
28.64
28.87
29.68
29.27
29.08
29.03

29.50

41.53

41.46

41.23

40.53

41.36

40.51

41.79

41.64

43.02

46.22

50.37

57.32

55.12

29.84

30.84

30.77

31.81

32.21

31.88

32.92

31.84

32.24

3271

3243

33.19

32.85

33.09

33.12

3244

32.88

33.12

33.26

33.12

ARRIVO Record

1'15.93
1'16.05
1'16.21
1'16.22
116.57
116.74
117.06
1'17.53
1'19.62
123.92
132.73
1'35.46

139.03

NP

56.17
57.34
57.81
59.59
59.74
59.74
59.91
1'00.32
1'01.26
1'01.28
1'01.46
1'01.58
1'01.64
1'01.67
1'01.73
1'01.99
1'02.12
1'02.15
1'02.20
1'02.29

1'02.62
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

35
36
37
38
39
40
41

42

45
46
47
48
49
50
51
52

53

55
56
57

58

COGNOME E NOME

PIERDOMENICO Matteo
CASTELLANI Edoardo
ALLEGRETTI Matteo
TOMEOQ Cristian
PETRILU Stefano
LABRIOLA Emanuele
BIAGINI Matteo Leon
PIOMBO Leonardo
MAIOLANI Filippo
SANGILLES Andrea
TORCHIA Vieri
BARDAZZ| Brando

STRENGHETTO Raphael

AIMASSO Alessandro Duc T

BOTTAZZI Pietro
SERINA Niccolo'
VERLINO Pietro
CARLIN Leonardo
COPPOLA Federico
PESTELLI Niccolo'
MIGLIORI Pietro
MORANDELL Nathan
CANESCHI Matteo
GORETTI Manfredi
BOSIA Riccardo
IURA Francesco
ANASTASIO Leonardo
GALEOTTI Matteo
SALVADORI Pietro
CAMICIOTTI Mathieu
PENNAZZI Niccolo'
SALSI Matteo
BUSETTI Marco
VAROLO Nicolo'
GIUFFRE' Alessandro
ANDREASI Daniel

GRECO Ascanio

Genova, 19-20-21/01/24

ANNO NAZ
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2008

2008

2008
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2008

2009

2008

2008

2008

2009

2008

2009

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2008
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2009

2008

2008

2009

2008

2009

2008

2008

2009

2009

2009

TA
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TA
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TA

TA
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TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA
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TA

TA

TA

TA

ITA

TA

ITA

TA

SOCIETA'

Sisport Spa ssd
Azzurra Nuoto Prato
Amatori Nuoto Savona
Swim Academy ssd
Sisport Spa ssd
Centro Nuoto Torino
SEV Bozen

Andrea Doria

Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Florentia
Rari Nantes Florentia
Centro Nuato Torino
Centro Nuoto Torino
Azzurra Nuoto Prato

Libertas Nuoto Novara

Genova Nuoto My Sport ssd

SSV Bozen

Genova Nuoto My Sport ssd

Rari Nantes Florentia

Rari Nantes Florentia

SSV Bozen

Rarl Nantes Florentia

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd

Azzurra Nuoto Prato

Genova Nuoto My Sport ssd

Reggiana Nuoto
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Athena Sp.Club -Bracciano
Reggiana Nuoto

SSV Bozen

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Muoto asd

S5V Bozen

Pescara Nuoto Pallanuoto

28.22
28.39
29.17
29.76
29.66
29.56
28.94
29.64
29.59
30.15
30.18
29.71
29.80
30.08
30.30
30.67
30.60
30.34
30.91
30.56
31.12
29.59
31.01
31.23
31.07
30.79
30.94
31.43
31.26
30.80
31.07
31.63
31.54
31.62
31.56
32.54

31.89

33.63

33.89

34.13

33.74

33.93

34.08

34.71

34.05

34.21

34.54

34.53

35.12

35.05

34.81

34.60

34.63

34.74

35.45

34.97

35.39

35.11

36.72

35.40

35.56

35.95

35.82

35.67

36.04

36.73

36.76

36.27

36.57

36.61

37.00

36.61

38.50

ARRIVO Record

1'02.85
1'03.28
103.30
1'03.50
103.59
1'03.64
103.65
103.69
103.80
1'04.69
104.71
1'04.83
104.85
1'04.89
104.90
1'05.30
105.34
1'05.79
1'05.88
1'05.95
1'06.23
1'06.31
106.41
1'06.52
106.63
1'06.74
106.76
1'07.10
1'07.30
1'07.53
1'07.83
1'07.90
108.11
1'08.23
108.56
1'09.15

1'10.39
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60
61
61

63
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21
22
23
24
25

26

COGNOME E NOME

MERCADANTE Vito
LUPORINI Ettore
BASILE Mattia
D'OTTAVI Gabriele
CELLAMARE Federico
CAVONE Andrea

BARBIERI Alberto

NON CLASSIFICATI

CECCHERELLI Cosimo
RICCHI Tommaso

SCAMPICCHIO Luca Antonio
STOCCHETTI Riccardo
MAGGIA Patrick
BEVILACQUA Patrick

DI PIETRO Samuele
CAROZZO Filippo
CATANEA Antonio
MANFREDI Sebastian
GUGLIERMETTI Giocele Leon
VALLINI Matteo

PISCOPO Luigi

SALASSO Nicolo'

BORI Mattia

CASTELLANI Nicola

DI BENEDETTO Daniele
ANDORNO Federico
CONTINI Luca

MANENTI Edoardo

POLLICE Mattia

BETTAZZI Lapo

MANEGLIA Alessandro Dome
CURULLLI Diego
COMUNELLO Luca

BEDIN Renzo

ROSSI Tommaso

TURCHINO Samuele

Genova, 19-20-21/01/24

ANNO NAZ
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2009
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2009
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2007

2007

2007
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2006

2007

2007

2006

2007

2006

2006

2007

2006

2006

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2007
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TA
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TA
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SOCIETA'

Reggiana Nuoto

Rari Nantes Florentia
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Circolo Canottieri Aniene
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Bressanone Muoto

Reggiana Nuoto

Rari Nantes Flarentia
Rari Nantes Florentia

Juniores Maschi
S5V Bozen

Reggiana Nuoto

Sisport Spa ssd

SSV Bozen

Centro Nuoto Torino
Genocva Nuoto My Sport ssd
Centro Nuoto Torino
Reggiana Nuoto

Centro Nuoto Torino
Azzurra Nuoto Prato
Reggiana Nuoto

Sigport Spa ssd

Centro Nuoto Toring
Pescara Nuoto Pallanuoto
Azzurra Nuoto Prato
Libertas Nuoto Novara
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Azzurra Nuoto Prato

Centro Nuoto Torino

Aragno Rivarolesi

SEV Bozen

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Andrea Deria

32.06
32.60
32.98
31.99
32.60
34.73

36.18

25.66
26.51
27.08
26.78
27.42
27.22
27.82
27.50
27.25
27.54
27.43
27.58
27.97
27.67
27.83
28.31
28.16
27.96
27.89
27.88
28.71
28.25
28.52
28.34
28.55

28.72

38.45

38.27

38.45

39.44

39.16

40.99

42.76

30.27

29.80

30.32

30.51

30.83

30.54

31.38

31.67

31.39

3211

32.01

31.99

32.40

32.28

31.86

32.62

3271

3212

32.76

32.63

32.67

ARRIVO Record

110.51
110.87
111.43
1'11.43
111.76
115.72

1'18.94

NP
NP

55.93
56.74
56.88
57.10
57.93
58.05
58.36
58.88
58.92
58.93
59.54
59.59
59.96
100.07
1'00.11
100.17
1'00.20
100.42
1'00.51
1'00.59
100.83
1'00.91
100.95
1'01.10
1'01.18

101.39
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27
28
29
30
3

32

35
36
37
38
39
40
4
42
43

43

46
47
48
49
50
51
52

53

COGNOME E NOME

PRESI Samuele
PIZZORNO Jacopo
NAKO Alehandro
GANETTI Alessio
PARODI Matteo

MAYR Nicolas
RIMASSA Daniele
MONGELLUZZO Simone
MORANDA Danilo
BZHETAJ Alen

GHIO Mattia

MOSCHET Simone
GRASSELLI Manuel Joseba
COMINATO Alessandro
MOLINA Luca

CECCONI Leonardo
GELLU Flavio
LOMBARDI Francesco
MARI Michele
MARTINELLI Andrea
IPPOLITO Michele Giusepp
OGICI Gabriel
BENEDETTI Lorenzo
GASCO Gabriele
DANIELI Loris
VALLEBUONA Umberto
TESTA Filippo

MESCHIARI Paolo

DUTTO Simone
TORQUATI Tommaso
FEBBRARO Gabriele
FRANCAVILLA Massimo
SONETTI Alessandro
LINTY Stefano
IACOVELLI Antonio Pio

SAMMITO Vincenzo

Genova, 19-20-21/01/24

ANNO NAZ

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2007

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2006

2003

2005

2003

2004

2004

2005

2005

2003

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

ITA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

SOCIETA'

Azzurra Nuoto Prato

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Aragno Rivarolesi

SSV Bozen

Genova Nuoto My Sport ssd
Reggiana Nuoto

Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Aragno Rivarolesi

Aragno Rivarolesi

Reggiana Nuoto

Doria Nuoto 2000 Loano
Genova Nuoto My Sport ssd
Azzurra Nuoto Prato

Circolo Canottieri Aniene
Azzurra Nuoto Prato

Genova Nuoto My Sport ssd
Azzurra Nuoto Prato

Doria Nuoto 2000 Loano

NC RN Cairo M.Acqui Terme
SSV Bozen

Amatori Nuoto Savona
Libertas Nuoto Novara
Spazio RARI NANTES Camogli
Genova Nuoto My Sport ssd

Spazio RARI NANTES Camaogli

Cadetti+Seniores Maschi

Centro Nuato Torino
Andrea Doria

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torina

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Centro Nuoto Torino

Hidro Sport ssd arl

Centro Nuoto Torino

28.57
28.36
28.65
28.85
2517
28.09
29.11
29.61
29.21
28.80
29.40
28.77
29.25
30.10
29.86
30.01
31.04
30.11
30.86
30.61
30.70
29.78
30.99
31.51
31.18
31.19
32.30

33.51

25.24
25.53
26.36
26.02
26.14
26.36
26.37

26.25

32.93

33.27

33.12

33.16

32.89

34.32

33.54

33.41

33.90

34.41

33.86

34.62

34.18

33.98

34.43

34.48

33.59

34.52

34.62

34.98

35.21

36.90

35.78

36.38

36.74

37.13

38.98

38.76

29.11

29.27

29.91

29.25

29.49

29.76

30.04

30.29

ARRIVO Record

1'01.50
1'01.63
1'01.77
1'02.01
1'02.06
1'02.41
1'02.65
1'03.02
103.11
1'03.21
103.26
1'03.39
103.43
1'04.08
104.29
1'04.49
1'04.63
1'04.63
1'05.48
1'05.59
105.91
1'06.68
106.77
1'07.89
1'07.92
1'08.32
1'11.28

112.27

54.35
54.80
55.27
55.27
55.63
56.12
56.41

56.54
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20

21

23
24
25

26

COGNOME E NOME

VERRASTRO Devis
ALTINI Lorenzo
COLUCCI Edoardo
CHIARELLO Giuseppe
LISI Nicolo'

D'INCA' Luca

ZANNI Nicolo'

SPINA Andrea
SAVIONI Enrico
CAMPI Edoardo
AGOSTINI Tommaso
VERNALEONE Daniele
BOCCOLARI Franco
DESSI' Alessio
LUCCHESI Tommaso
GIORGI Andrea
PIREDDA Michael

CLEMENZI Lorenzo

NON CLASSIFICATI

MARAVIGLI Leonardo

Pubblicata: 20/01/2024 ore 11:29

Genova, 19-20-21/01/24

ANNO NAZ SOCIETA'

2005

2004

2003

2002

2005

2004

2005

2004

2003

2005

2004

2005

2004

2004

2004

2004

2003

2005

2005

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA

Sisport Spa ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd
Aragno Rivarolesi
Reggiana Nuoto
Centro Nuoto Torino

Swim Team Lugo asd

BN Imperia Raineri-Caricasa

Nuoto UISP 2003 - Cascina

AZURA FLORIDA AQUATICS

Bressanone Nuoto

Centro Nuoto Torine
Azzurra Nuoto Prato

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Aragno Rivarolesi

Athena Sp.Club -Bracciano

Sanremo Like Swim asd

26.40
26.31
26.93
27.19
27.49
27.08
27.28
27.41
26.62
26.79
27.67
27.87
28.38
27.93
29.05
29.95
28.00

31.20

30.52

30.94

30.42

30.46

30.32

31.03

30.92

31.11

3211

31.96

31.13

31.14

31.98

3245

33.13

33.46

34.81

36.04

56.92
57.25
57.35
57.65
57.81
58.11
58.20
58.52
58.73
58.75
58.80
59.01
100.36
100.38
1'02.18
1'03.41
103.81

1'07.24

NP

ARRIVO Record
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